生持有的59,999,994股（分拆29,999,997股、29,999,997股2笔）公司股票进行二次司法拍卖。 现将

拍卖进展公告如下：

一、司法拍卖竞价结果

截至2022年12月6日，上述司法拍卖（变卖）已部分完成出价竞拍流程，根据淘宝网司法拍卖网络

平台发布的《网络竞价成功确认书》，本次成功竞拍情况如下：

1、用户姓名张宇通过竞买号W4116在福建省福州市中级人民法院于阿里拍卖平台开展的“合力

泰科技股份有限公司的股票1,585万股” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。 拍卖成交价格为人民币

42,652,350元（肆仟贰佰陆拾伍万贰仟叁佰伍拾元）。

2、用户姓名黄一波通过竞买号Y9677在福建省福州市中级人民法院于阿里拍卖平台开展的“合

力泰科技股份有限公司的股票29,999,997股”项目公开竞价中，以最高应价胜出。 拍卖成交价格为人

民币80,420,000元（捌仟零肆拾贰万元）。

3、用户姓名钱川源通过竞买号F6599在福建省福州市中级人民法院于阿里拍卖平台开展的“合

力泰科技股份有限公司的股票29,999,997股”项目公开竞价中，以最高应价胜出。 拍卖成交价格为人

民币79,920,000元（柒仟玖佰玖拾贰万元）。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物

网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以福建省福州市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

二、其他相关说明及相关风险提示

1、2018年9月28日，文开福先生及其一致行动人和福建省电子信息（集团）有限责任公司（以下

简称“电子信息集团” ）签订了《股份转让协议》及其补充协议等，本次协议转让后，文开福先生及其

一致行动人仍持有公司19.01%股份（其中文开福先生持有公司14.84%股权），同时文开福先生同意自